(O Tarkett EPIC|KEVIN

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp

Knacc npuMmeHeHuna

Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN
Knacc npuMeHeHnsa NpoMbILLSIEHHbIR
Knacc npumMmeHeHnsa KoMMep4yeckui
XapakTepucTuku

HanpasieHune yKnanku

Bec

ObLWwasa ToNWMHa

TonwmnHa 3aWmMTHOro cnod

dacka

TncHeHne

Cnocob yknagku

JOoMoNIHUTENbHbIN 3aLlUTHbIN CNon,
nak

A dhekT obpaboTkm
®dopmart

TexHU4YecKue CBOMCTBA

CtaHpgapT

ISO 10874

ISO 10874

ISO 10874

ISO 23997

MOCT 11529

ISO 24340

3HavyeHune

23

42

33

[Mpown3BosibHaA

4200 r/m2

2,70 MM

0,55 mm

4-CTOPOHHASA MUKPO-thacKa

TekcTypa

Ha knen

Extreme Protection

TucHeHne

MnaHkKa



MapameTp

N3meHeHne NMHEeNHbIX pa3MepoB, He
bonee

ABCoONOTHaa ocTaTo4YHasd
nedopmaums, He bonee

pynna no abimoobpasyioLlen
crnocobHoCTH

pynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB
ropeHus

pynna no BOCMnjaMeHseMoCTH

pynna no pacnpocTpaHeHuio
NnJaaMeHu No NoBEepPXHOCTHU

Knacc no>xapHown onacHoOCTH
MaTepunana

JlorucTuyeckKkue xapakTepucTtuku

KonnyecTtso M? B naneTre

KonnyecTBo M? B yrakoBKe

KonnyecTBO LUITYK B yNakoBKe

bes rpynnbl

OnvHa

WnpwnHa

MocTtaBka SLA

MaterialName

BasicPackaging

CtaHpgapT

MOCT 11529

MOCT 11529

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

3HavyeHune

=< 0.40 %

=< 0.10 mm

a2

T2

B2

PM1

KM2

156,750 m?

2,090 m?

15

914,4 mm

152,4 mm

C

EPIC KEVIN nnaHka 152x914
1k

Mayka



MapameTp CranpapT 3Ha4veHue

StandardMultiplicity 2.09
NetWeight 4.25
GrossWeight 4.479
Twn gn3anHa Wood

OTTeHoK CBeTnbIN



